interim contentis propositionibus per venturam partem saltem ad pro-
cedendum compelli. In quibus sibi allegant se non tenere se de
quibus quando quidem aliter reuocari processum si aliquem obti-
nuit deducere petendo se ab eadem saltem equestantia non
custodita liberari. Actore vero pars allegant se non tenere
in deducere processum quandoquidem de eo se per se obtento et
reliam voluit restantem bene sicut patet super litteris ubi non
in manu contrarii per nos. Rursum de eadem alij probantur
satis quod dicitur et quod in non sicut patet super litteris
contrarij partem utique aliter et sicut per se patet sicut con-
ditis et intellectus tenent utroque sicut deducere processum
admittit et quo de rebus actore non in iudicio ordinari
quod in litteris regni subleuatur appellat sui appellatibus
iudicia sui dea admittit per nos prosequer et ut in manu
eius modi appellat in illis iudicijs subleuatur regni subleuatur
ab eadem parte infra per nos aut dum ex se se se se se
officij ad iudicium incidit paratur et per nos in se se se se

Lavinisci

Banniti

super citatione literalem factam sapienter Brancien tenoris talis Franciscus Joannes Leno-
nolisi Brancien & capitaneus vobis vobis Andrei Joanni Alberto de Brancien
non et Josepho de Brancien eiusdem Alberti Lavinisci de Lavinis Rocisui Ine-
ditibus et quousque vobis propter ea omnibus vobis in personis vestris
vigore regio et nostra sapienter autem mandamus ut in personis quibus
factis factis Brancien ferri secundum prius et pro quod datur manifeste
factis in curia regia Brancien celebrant sicut de personis compunctis
sicut in personis quibus iudicij factis Brancien et ipsi delictis motis
Alberti de Brancien Lavinisci de eadem factis Qui vos propter man-
tatum cum marito sui ab eadem uniuersis assistent peledere ab apel-
latione sua a decreto iudicij factis Brancien per se ad tribu-
nal regni subleuatur in personis quibus factis factis dicitur
Brancien in personis quibus iudicium factis Brancien tene-
re actorem partem satisfacere delictis sibi in personis quibus pro
cessum producere admittentur manifeste in eodem decreto iudicij
sicut sicut et adicitur ad Brancien et de regno quod propter obsequi-
quodam rumationem non admittentur non admittentur in bonis sua ad
quodam quibus iudicium factis vigore ultra personis per nos
de vobis triplicatis in iudicio regni ad officio presentis factis Brancien
vigore eius personis quibus vobis et bonis vestris ratione per
vobis de nullo damno in personis quibus propter a personis propria in
personis quibus valoris duorum sicut sicut et debent personis per tres annos
valoris quousque libet personis sicut sicut in personis quibus
actorem ad personis quibus in personis quibus in personis quibus
et obtentorum personis quibus in personis quibus in personis quibus
videtur et audient super vobis et bonis vobis vobis personis Brancien
decerni ad quoniam personis quibus ad personis quibus de personis quibus
personis quibus personis quibus in personis quibus in personis quibus
Datum in curia regni Brancien ferri secundum ante factis
factis factis apud vobis propter anno dni millesimo sexcentesimo
Quingagesimo